

Taxikørsel 48 ApS

Kisumparken 89,3.th.

2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 42781924

Årsrapport for 2023

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-03-2024

Zeerak Mohammed--Saleh Fatah
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Taxikørsel 48 ApS

Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 for Taxikørsel 48 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den

Direktion

Zeerak Mohammed-Saleh Fatah
Adm. direktør

Taxikørsel 48 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Taxikørsel 48 ApS Zeeraak Mohammed--Saleh Fatah Kisumparken 89,3.th. 2660 Brøndby Strand
Telefon	29847454
E-mail	Zeeraakfatah63@gmail.com
CVR-nr.	42781924
Stiftelsesdato	25-10-2021
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Zeeraak Mohammed-Saleh Fatah

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive taxikørsel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 25.517, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 172.221, og en egenkapital på kr. 100.383.

Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Årsrapporten for Taxikørsel 48 ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Da regnskabsåret 2023 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter opstillet uden sammenligningstal for året før.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Eksterne omkostninger

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Anvendt regnskabspraksis

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger, der er afholdt i året til ledelsen, det administrative personale, kontoromkostninger og afskrivninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Deposita

Deposita måles til anskaffelsespris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Anvendt regnskabspraksis

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Anden gæld

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		256.259	160.122
Personaleomkostninger		-220.492	-114.204
Driftsresultat		35.767	45.918
Finansielle omkostninger	5	-3.056	-1.200
Resultat før skat		32.711	44.718
Skat af årets resultat		-7.194	-10.455
Årets resultat		25.517	34.263
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.517	34.263
Resultatdisponering		25.517	34.263

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Deposita		98.750	98.750
Finansielle anlægsaktiver		<u>98.750</u>	<u>98.750</u>
Anlægsaktiver		<u>98.750</u>	<u>98.750</u>
Periodeafgrænsningsposter		24.776	29.410
Tilgodehavender		<u>24.776</u>	<u>29.410</u>
Likvide beholdninger		<u>48.695</u>	<u>18.210</u>
Omsætningsaktiver		<u>73.471</u>	<u>47.620</u>
Aktiver		<u>172.221</u>	<u>146.370</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		60.383	34.263
Egenkapital		100.383	74.263
Selskabsskat		7.194	10.455
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.513	36.107
Mellemregning med indehaver		25.131	25.545
Kortfristede gældsforpligtelser		71.838	72.107
Gældsforpligtelser		71.838	72.107
Passiver		172.221	146.370

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

7

Taxikørsel 48 ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Andre reserver	I alt
Egenkapital 01-01-2023	40.000		40.000
Årets resultat		25.517	25.517
Egenkapital 31-12-2023	40.000	25.517	65.517

Noter

	2023	2021/22
1. Nettoomsætning		
Omsætning	552.523	283.554
	552.523	283.554
2. Autodrift, hyrevogn		
Leasing	105.192	40.054
El til taxa	33.819	11.315
Forsikring og vægtafgift	21.263	10.424
Reparation og vedligeholdelse	9.750	0
Synsafgift	406	0
Falck / FDM	3.103	2.568
Reparation og vedligeholdelse	0	175
Pladsleje	78.392	26.037
Lufthavnsgebyrer	4.124	2.578
	256.049	93.151
3. Administrationsomkostninger		
Kontorartikler	0	210
Porto og gebyrer	3.088	0
Regnskabsassistance	26.700	20.000
Advokat	0	1.575
Lønsumsafgift	10.427	6.495
Øvrige administrationsomkostninger	0	2.000
	40.215	30.280
4. Personaleomkostninger		
Lønninger	203.677	106.496
Pensioner	3.219	1.136
Andre personaleomkostninger	13.596	6.572
	220.492	114.204
Gennemsnitligt antal beskæftigede		1
5. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.056	1.200
	3.056	1.200
6. Skatteberegning og skattetilsvær		
Skattepligtig indkomst nedrundet til nærmeste 100		32.700
Skat heraf 22% af kr. 32.700		7.194
Beregnet skat i alt		7.194

Noter

	2023	2021/22
Ordinær acontoskat m.v.		
Beregnet restskat		<u>7.194</u>
Skattetilsvær		
Beregnet skat		7.194
Tillæg, 4,3% af kr. 7.194		<u>309</u>
Balanceført skat ultimo		<u>7.503</u>

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i x mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 8 t.kr., i alt x t.kr. Heraf forfalder x t.kr. inden for 1 år og x t.kr. mellem 1 og 3 år. Der er stillet 69 t.kr. som sikkerhed pr. statusdagen.

8. Lønsumsafgift**Beregningsgrundlag**

Skattemæssigt resultat i virksomheden		<u>32.711</u>
Indregnet lønsumsafgift		10.427
Finansielle udgifter		<u>3.056</u>
		46.194
Løn, AM-grundlag		203.677
Samlet pensionsbidrag		<u>3.219</u>
		206.896
Lønsumsafgiftsgrundlag		<u>253.090</u>

Årets lønsumsafgift 4,12% af 253.090 kr.

		10.427
Indbetalt aconto 1. kvartal	2.619	
Indbetalt aconto 2. kvartal	1.689	
Indbetalt aconto 3. kvartal	2.016	
Indbetalt aconto 4. kvartal	<u>2.199</u>	<u>8.523</u>
Årets tilsvær		<u>1.904</u>
Lønsumsafgift af overskud		1.903
Lønsumsafgift af lønninger		8.524
Aconto		<u>8.523</u>
Til betaling før modregning af negativ lønsumsafgift fra tidligere år		<u>1.904</u>